

Å R S M Ø T E

I SØM MULTIMEDIAANLEGG

O N S D A G 25.03.2020

- 1. KONSTITUERING**
- 2. STYRETS ÅRSRAPPORT**
- 3. BEHANDLING AV REVIDERT REGNSKAP
FOR 2019**
- 4. FASTSETTE ÅRSAVGIFT, SAMT
BUDSJETT FOR 2020.**
- 5. VEDTEKSENDINGER**
- 6. INNKOMNE FORSLAG**
- 7. VALG AV STYRE**
- 8. VALG AV REVISOR**
- 9. VALG AV VALGKOMITE**

**Årsregnskap 2019
for
Søm Multimediaanlegg**

Organisasjonsnr. 975689603

Årsrapport 2019

Virksomhetens art

Selskapet drifter et anlegg for radio, TV, internett og telefon på Søm i Kristiansand kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2019	2018	2017
Driftsinntekter	8 554 450	8 169 847	7 369 904
Driftsresultat	175 186	49 656	-740 407
Årsresultat	190 013	62 517	-727 009
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	1 423 071	1 720 192	1 109 644
Egenkapital	1 251 353	1 061 340	998 823
Egenkapitalprosent	87,9%	61,7%	90,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 8 169 847 kr i fjor til 8 554 450 kr i år, en økning på 4,7 %. Årsresultatet ble 190 013 kr. mot 62 517 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er det 1 kvinne og ingen menn. Styret består av 1 kvinne og 3 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsrapport 2019

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 190 013:

Overføring annen egenkapital	190 013
Totalt	190 013

KRISTIANSAND S den 21.01.2020



Øystein Enger
Styremedlem



Ivar Sveen
Styremedlem



Ole Kristian Tånevik
Nestleder



Lillian Svendsen
Daglig leder

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Årsavgifter etc		8 554 450	8 169 847
Sum driftsinntekter		8 554 450	8 169 847
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	512 731	446 526
Annen driftskostnad	3	7 866 534	7 673 664
Sum driftskostnader		8 379 265	8 120 190
DRIFTSRESULTAT		175 186	49 656
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		13 755	10 660
Annen finansinntekt		1 072	2 201
Sum finansinntekter		14 827	12 861
NETTO FINANSPOSTER		14 827	12 861
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		190 013	62 517
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ÅRSRESULTAT		190 013	62 517
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer fra annen egenkapital		190 013	62 517
SUM OVERF. OG DISP.		190 013	62 517

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		3 910	5 908
Andre kortsiktige fordringer		4 100	639 558
Sum fordringer		8 010	645 466
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 415 061	1 074 726
SUM OMLØPSMIDLER		1 423 071	1 720 192
SUM EIENDELER		1 423 071	1 720 192
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Investeringsfond	2	400 000	400 000
Annen egenkapital	2	851 353	661 340
Sum opptjent egenkapital		1 251 353	1 061 340
SUM EGENKAPITAL		1 251 353	1 061 340
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		16 813	635 758
Skyldig offentlige avgifter		27 162	19 528
Annen kortsiktig gjeld		127 743	3 566
SUM KORTSIKTIG GJELD		171 718	658 852
SUM GJELD		171 718	658 852
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 423 071	1 720 192

Kristiansand, den 21.01.2020


Øystein Enger
Styreleder

Lillian Svendsen
Styremedlem

Ole Kristen Tånevik
Nestleder

Ivar Sveen
Styremedlem

Noter 2019

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Foreningen har endret flere regnskapsprinsipper i samsvar med regnskapsloven 1998. Endringene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Note 1 - Anleggsmidler

Anlegget er utrangert og ble tatt ut av bruk pr 31.12.16, slik at det ikke er noen gjenværende verdi ved regnskapsavslutningen.

Note 2 - Egenkapital

	2018	2019
Egenkapital pr 01.01.	998 823	1 061 340
Resultat	62 517	190 013
Egenkapital pr 31.12.	1 061 340	1 251 353

Noter 2019

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2018	2019
Lønninger	391 348	449 370
Arbeidsgiveravgift	55 178	63 361
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum	446 526	512 731
Gjennomsnittlig antall årsverk:	1	1
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	300 000	139 440
Øvrige ytelser	0	0

Av utbetalingen til styrets medlemmer gjelder 60 000 ordinært styrehonorar fordelt med kr 15 000 på hvert styremedlem.

Foreningen er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjonsordning, og det er derfor ikke etablert en slik ordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 15 125 ekskl.mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 3 300 ekskl.mva.

Note 4 - Bankinnskudd

I posten inngår bundet i skattetrekk med kr 17 362.

iRevisjon AS

Per Aimar Lundal

Vestre Strandgate 32, 4612 Kristiansand

Uttalelse fra ledelsen

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Søm Multimediaanlegg for året som ble avsluttet den 31. desember 2019. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Regnskap

Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at foreningens regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.

Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigering eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet. En liste over ikke-korrigert feilinformasjon følger som vedlegg.

Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

- Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål og
- ubegrenset tilgang til personer i foreningen som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket foreningen, og som involverer:

- ledelsen,
- ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
- andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket foreningen regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.

Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til foreningens nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.

Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.

Foreningen har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelse av eller heftelser på foreningens eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

Kristiansand, 21.01.2020



Lillian Svendsen
Daglig leder



Øystein Enger
Styrets leder

SØM MULTIMEDIAANLEGG

Tlf. 97114003
mail: post@smma.no

	NOTE	BUDSJETT 2020	REGNSKAP 2019	REGNSKAP 2018
INNETEKTER:				
ÅRSavgifter	1	8 475 156	8 409 140	8 049 125
ÅRSavgifter - KUN INTERNETTABONNEMENT	2	95 256	77 472	25 200
FAKTURAGEBYR	3	52 800	53 840	80 610
ANDRE INNETEKTER	4	12 500	13 998	14 912
SUM INNETEKTER		8 635 712	8 554 450	8 169 847
DRIFTSKOSTNADER				
LØNSKOSTNADER	5	431 760	512 731	446 526
AVGIFT GET	6	7 716 021	7 563 969	7 468 675
AVGIFT GET - KUN INTERNETT	7	54 432	46 514	0
UTSENDELSKOSTNADER	8	20 000	19 358	9 154
DATAPROGRAMMER	9	12 000	12 000	10 986
VEDLIKEHOLD - PROGRAMOPPDATERING	10	43 000	42 972	28 324
TELEFON/PORTO	11	15 000	21 508	7 216
REVISJONSHONORAR	12	23 000	23 031	22 125
HONORAR FOR ØKONOMISK OG JURIDISK BISTAND	13	30 000	29 679	30 293
BANK OG KORTGEBYRER	14	42 000	40 183	26 702
GEBYR COMPELLO	15	34 000	33 656	27 797
DIVERSE KOSTNADER		30 000	23 962	33 079
FORSIKRINGER		9 000	7 876	9 273
TAP PÅ KRAV		2 000	1 826	41
SUM DRIFTSKOSTNADER		8 462 213	8 379 265	8 120 191
DRIFTSRES. FØR FINANSINNETEKTER				
		173 499	175 185	49 656
RENTEINNETEKTER				
		10 000	14 827	12 861
RESULTAT		183 499	190 012	62 517

SØM MULTIMEDIAANLEGG

Note 1 Medlemsskap - kontingentinntekter (2019 - 8409140)

	Medlemmer	Pris/mnd	Sum
1. kvartal	1 779 kr	397 kr	2 118 789
2. kvartal	1 779 kr	397 kr	2 118 789
3. kvartal	1 779 kr	397 kr	2 118 789
4. kvartal	1 779 kr	397 kr	2 118 789
Sum Kontingent 2020			<u>kr 8 475 156</u>

Note 2 Medlemsskap - kun internett (2019 - 77472)

	Medlemmer	Pris/mnd	Sum
1. kvartal	54 kr	147 kr	23 814
2. kvartal	54 kr	147 kr	23 814
3. kvartal	54 kr	147 kr	23 814
4. kvartal	54 kr	147 kr	23 814
Sum Kontingent 2020			<u>kr 95 256</u>

Note 3 Fakturagebyr - inntekter (2019 - 53840)

	Antall	Pris/faktura	Sum
1. kvartal	220 kr	60 kr	13 200
2. kvartal	220 kr	60 kr	13 200
3. kvartal	220 kr	60 kr	13 200
4. kvartal	220 kr	60 kr	13 200
Sum Fakturagebyr 2020			<u>kr 52 800</u>

Note 4 Andre inntekter (2019 - 13998)

Forventet antall purringer 2020	250 kr	50 kr	<u>12 500</u>
--	--------	-------	---------------

Note 5 Lønn (2019 - 519731)

Fastlønn daglig leder pr år			kr	300 000
Sosiale kostnader pr år	14,10 %		kr	42 300
Styrehonorar	4 kr	15 000	kr	60 000
Sosiale kostnader pr år	14,10 %		kr	8 460
Konsulentbistand pr time.			kr	21 000
Sum lønnskostnader			<u>kr</u>	<u>431 760</u>

Note 6 Avgift GET (2019 - 7563969)

1. kvartal	1 779 kr	361 kr	1 929 005
2. kvartal	1 779 kr	361 kr	1 929 005
3. kvartal	1 779 kr	361 kr	1 929 005
4. kvartal	1 779 kr	361 kr	1 929 005
Sum Avgift GET			<u>kr 7 716 021</u>

Note 7	Avgift GET - kun internett	(2019 -46514)			
	1. kvartal	54 kr	84 kr	13 608	
	2. kvartal	54 kr	84 kr	13 608	
	3. kvartal	54 kr	84 kr	13 608	
	4. kvartal	54 kr	84 kr	13 608	
	Sum Avgift GET - kun internett			<u>kr</u>	<u>54 432</u>

Økning i henhold til prisstigning for 2020 er inntatt i kontingent for 2020

Note 8	Utsendelseskostnader konto 6821	(2019 - 19358)			
	Faktura og purringer på papir				
	Forventet forsendelseskostnader 2020			<u>kr</u>	<u>20 000</u>

Note 9	Dataprogrammer konto 6801	(2019 - 12000)			
	Forventet kostnader Dataprogrammer 2020			<u>kr</u>	<u>12 000</u>

Note 10	Vedlikehold - Programoppdatering konto 6802	(2019 - 42972)			
	Forventet kostnader Vedlikehold - Programoppdateringer 2020			<u>kr</u>	<u>43 000</u>

Note 11	Telefon/Porto/Internett konto 6900 og 6940	(2019 -21508)			
	Forventet kostnader Telefon/Porto/Internett 2020			<u>kr</u>	<u>15 000</u>

Note 12	Revisjonshonorar konto 6701	(2019 - 23031)			
	Antatt honorar, antydnet av revisor			<u>kr</u>	<u>23 000</u>

Note 13	Økonomisk og juridisk bistand konto 6720	(2019 - 29679)			
	Forventet økonomisk og juridisk bistand 2020:			<u>kr</u>	<u>30 000</u>

Note 14	Bank og kortgebyrer konto 7770	(2019 - 40183)			
	Estimerte kostnader bank og kortgebyr 2020			<u>kr</u>	<u>42 000</u>

Note 15	Gebyr Compello konto 7771	(2019 - 33656)			
	Estimerte kostnader gebyr Compello 2020			<u>kr</u>	<u>34 000</u>

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Årsavgifter etc			
3201 Salg årsavgift ordinær		8 409 140,00	8 049 124,50
3202 Salg retilkobling		14,00	0,00
3204 Salg fakturagebyr		53 840,00	80 610,00
3205 Salg kun internett		77 472,00	25 200,00
3290 Purregebyr/fakturagebyr		13 984,11	14 912,04
Sum Årsavgifter etc		8 554 450,11	8 169 846,54
Sum driftsinntekter		8 554 450,11	8 169 846,54
Driftskostnader			
Lønnskostnad			
	3		
5000 Lønn til ansatte		439 440,00	387 925,00
5050 Feriepenger		9 929,88	3 423,00
5400 Arbeidsgiveravgift		62 402,00	55 809,00
5415 Arb.g.avg. av feriepenger		959,00	(631,00)
Sum Lønnskostnad		512 730,88	446 526,00
Annen driftskostnad			
	3		
6300 Leie lokaler		690,00	672,00
6490 Leiekostnad Get		7 610 482,62	7 468 673,27
6620 Rep. og vedl.hold utstyr		3 332,00	0,00
6701 Revisjonshonorar		23 031,25	22 125,00
6720 Honorar for øk. og jur. b		29 679,00	30 293,00
6800 Kontorrekvisita		5 381,85	4 680,00
6801 Dataprogrammer		12 000,00	10 986,00
6802 Programoppdatering - tran		42 972,00	28 324,00
6821 Print Grafisk Digital		19 358,00	9 154,00
6840 Aviser, tidsskrifter, bok		0,00	1 044,00
6860 Møter, kurs, oppdatering		4 294,00	0,00
6890 Annen kontorkostnad		634,00	0,00
6900 Telefon		10 522,69	5 666,04
6901 SMS		7 609,93	0,00
6940 Porto		3 375,00	1 550,00
7140 Reisekostn. ikke oppg.pl.		1 786,00	1 459,60
7320 Reklamekostnader		1 826,25	1 033,75
7360 Represent. ikke fradr.b.		0,00	3 000,00
7430 Gave, ikke fradr.ber.		0,00	3 000,00
7500 Forsikringspremie		7 876,00	9 273,00
7770 Bank og kortgebyrer		40 182,68	26 702,40
7771 Gebyr Compello		33 656,00	27 797,00
7790 Annen kostnad		6 018,40	18 190,00
7830 Tap på fordringer		1 826,00	41,00
Sum Annen driftskostnad		7 866 533,67	7 673 664,06
Sum driftskostnader		8 379 264,55	8 120 190,06
DRIFTSRESULTAT		175 185,56	49 656,48
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt			
8050 Renteinntekt		13 754,99	10 659,87

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
Sum Annen renteinntekt		13 754,99	10 659,87
Annen finansinntekt			
8070 Annen finansinntekt		1 072,00	2 201,00
Sum Annen finansinntekt		1 072,00	2 201,00
Sum finansinntekter		14 826,99	12 860,87
NETTO FINANSPOSTER		14 826,99	12 860,87
 ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		 190 012,55	 62 517,35
Skattekostnad på ordinært resultat			
ÅRSRESULTAT		190 012,55	62 517,35
 OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer fra annen egenkapital			
8961 Overføringer annen EK		190 012,55	62 517,35
Sum Overføringer fra annen egenkapital		190 012,55	62 517,35
SUM OVERF. OG DISP.		190 012,55	62 517,35

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer			
1500 Kundefordringer		(112 503,00)	5 908,00
1501 Motkonto kunder		116 413,00	0,00
Sum Kundefordringer		3 910,00	5 908,00
Andre kortsiktige fordringer			
1740 Forsk.b.kostn./pål.inntek		4 100,00	639 558,05
Sum Andre kortsiktige fordringer		4 100,00	639 558,05
Sum fordringer		8 010,00	645 466,05
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
	4		
1920 Bank 3000.13.21303		1 260 538,57	1 055 478,87
1921 Bank 2801.35.44109		117 435,92	6 072,92
1922 Bank 3000.07.49040		19 724,70	687,62
1950 Bank 2801.35.44087 trekk		17 361,77	12 486,87
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 415 060,96	1 074 726,28
SUM OMLØPSMIDLER		1 423 070,96	1 720 192,33
SUM EIENDELER		1 423 070,96	1 720 192,33
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Investeringsfond			
	2		
2051 Investeringsfond		400 000,00	400 000,00
Sum Investeringsfond		400 000,00	400 000,00
Annen egenkapital			
	2		
2050 Annen egenkapital		851 352,71	661 340,16
Sum Annen egenkapital		851 352,71	661 340,16
Sum opptjent egenkapital		1 251 352,71	1 061 340,16
SUM EGENKAPITAL		1 251 352,71	1 061 340,16
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld			
2400 Leverandørgjeld		16 813,25	635 758,05
Sum Leverandørgjeld		16 813,25	635 758,05
Skyldig offentlige avgifter			
2600 Forskuddstrekk		17 357,00	12 478,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgif		9 805,00	7 050,00
Sum Skyldig offentlige avgifter		27 162,00	19 528,00
Annen kortsiktig gjeld			
2785 Feriepenger, arb.g.avg.		1 400,00	441,00
2900 Forskudd fra kunder		116 413,00	0,00
2940 Skyldig feriepenger		9 930,00	3 125,12
Sum Annen kortsiktig gjeld		127 743,00	3 566,12
SUM KORTSIKTIG GJELD		171 718,25	658 852,17
SUM GJELD		171 718,25	658 852,17
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 423 070,96	1 720 192,33

Balanse pr. 31.12.2019

Note	31.12.2019	31.12.2018
------	------------	------------